平成３０年５月１４日

報道機関各位

鳥栖市維持管理課長 大石 泰之

「花の日」行事について

第３０回「花の日」イベントを下記のとおり開催しますのでお知らせしま

す。

記

１．日 時   平成３０年５月２６日（土）１３時～

２．場 所   中央公園及びフレスポ鳥栖ウェルカムコート

３．内 容   式典（１２時３０分からフレスポ鳥栖ウェルカムコートにて

受付開始）、イベント（式典終了後）

４．その他   式典は１３時から行います。中央公園にて、５月２２日～２

８日を花の装飾期間、５月２６日～６月３日をモデルガーデ

ン展示期間としております

５．参加団体  鳥栖市花とみどりの推進協議会、鳥栖市緑化協力会、鳥栖基

山造園組合、鳥栖バラ会、グリーンファーム山浦、有限会社

鳥栖環境開発綜合センター、菊花会、花こよみ、鳥栖市緑の

少年団

（担当）維持管理課公園緑地係  平川

    ℡８５-３６０３

鳥栖市投げ込み資料